[bookmark: _GoBack]   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

18.06.2014                                   9/11-СД

	Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на III квартал 2014 года

В соответствии с п.3 ч.1 ст.9 Устава муниципального округа Северное Медведково Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на III квартал 2014 года (приложение).

2.     Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его принятия.

      3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 18.06.2013 г. № 9/11-СД

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального округа
Северное Медведково
на III квартал 2014 г.

	Дата проведения
	Повестка дня (мероприятия)
	Докладчик – ответственный
за подготовку вопросов

	август
	1) Об исполнении бюджета муниципального округа Северное Медведково за I полугодие 2014 года

2) О присвоении почетных званий «Почетный житель муниципального округа Северное Медведково»

3) Об итогах работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково по призыву граждан на военную службу

4) О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном округе Северное Медведково

5) О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве от 21.08.2012 № 9/2-МС «О создании комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве»

6) О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 12.11.2013 года № 15/3-СД «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Северное Медведково»

7) О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 22.10.2013 г. № 14/5-СД «Об утверждении Порядка работы и состава Комиссии муниципального округа Северное Медведково по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих»
8) О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19.11.2013 года № 16/4-СД «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции муниципального  округа Северное Медведково и о комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления  муниципального округа Северное Медведково»
	Гвазава Т.В. – бухгалтер-советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. – глава муниципального округа Северное Медведково

	сентябрь
	1) О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением района Северное Медведково на IV квартал 2014 года

2) Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на IV квартал 2014 год

3) Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково на IV квартал 2014 года.

4) О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково

	Новиков С.Н. – заместитель главы управы района Северное Медведково

Денисова Т.Н. - глава муниципального округа Северное Медведково

Денисова Т.Н. - глава муниципального округа Северное Медведково

Гвазава Т.В. – бухгалтер – советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково